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Sevgili Rotary Ailem.  

Sevgili Rotary ailem ocak ayı itibarı ile dönemimizin ilk 
yarısını tamamlamış bulunuyoruz. 
Temmuz 2017 den bu yana yaptığımız hizmetlerin 
değerlendirildiği 13 ocak Başkanlar Yarıyıl Değerlendirme 
toplantısı notlarımı değerlendirerek sözlerime başlamak 
istiyorum. Bölgemizde   70 kadar Kulüp var, bu toplantıda 
bu Kulüplerin Başkanları ve Komitelerin Başkanları 
katılarak Dönemin ilk 6 ayında yaptıkları hizmetleri 
anlattılar. Böyle günlerde Rotary’ nin ne kadar büyük bir 
kuruluş olduğunu ve nasıl güzel şeyler yaptığını bir kez 
daha görüyor ve içinde yer aldığınız için 
gururlanıyorsunuz. Ben de Kulübümüz adına orada ilk 6 
ay içinde yaptıklarımızı anlattım, diğer kulüplerin 
anlattıklarını dinledim. Birçok Kulüp Başkanımız bu kadar 
fazla projeyi gerçekleştirebildiğimizden dolayı beni tebrik 
ettiler. Bu tebrik ve teşekkürleri sizlere iletmek isterim, 
çünkü bu hepimizin başarısıdır. Sizlerin Kulübümüze 
yaptığınız bilgi ve tecrübe paylaşımı, network paylaşımı ve 
düzenli ödemeler sayesinde projelerimiz hızla 
gerçekleştiriliyor, bu nedenle tüm üyelerimize ayrıca 
teşekkür ederim.  
Dünkü toplantımızda da bahsettiğim gibi yeni yıl itibarı ile 
birçok projeye  de start verdik:  
 
9 Ocak tarihinde Maçka RK ile ortak toplantımızda 
Fotoğraf Sanatçısı ve Mimar Murat Germen bizlerleydi. 
Fotoğraflarında Çevremizde olan değişimleri sanatçı 
duyarlılığı ile gözlemleyen sanatçı aktivist sergilerinin 
sunumlarını bizimle paylaştı. 
 
 
 

 Devamı arka sayfada 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

İSTANBUL ATAŞEHİR ROTARY KULÜBÜ  
2017-18 DÖNEMİ BÜLTENİ 

Bülten No:15      Kulüp Toplantı No:943       Dönem Toplantı No: 27       Toplantı Tarihi: 16.01.2017       www.atasehirrotary.org 

U.R. Başkanı: Ian H.S. Riseley 
U.R. 2420. Bölge Guvernörü: Kaan Kobakoğlu 
7. Grup Guvernör Yrd.: Selçuk İz 
Kurucu Kulüp: Erenköy Rotary Kulübü 
Kurucu Başkan: Rtn. Köksal Baydere 
Kuruluş Tarihi: 23 Şubat 1999 
Charter Tarihi: 10 Mayıs 2002 
Charter Dönem Başkanı: Rtn. Cengiz Gökhan 
 

Toplam üye Sayısı: 25 
 

Yönetim Kurulu: 
Yönetim Kurulu Başkanı: Rtn. Pınar Tokatlıoğlu 
Gelecek Dönem Başkanı: Rtn. Füsun Bayar 
Geçen Dönem Başkanı: Rtn. Serkan Bakılı 
Kulüp Sekreteri: Rtn. Füsun Bayar 
Kulüp Saymanı: Rtn. Özgür Çevik  
Üye: Rtn. İbrahim Uzpeder 
 

Komite Başkanları: 
Kulüp Yönetimi: Rtn. Şeref Özcan 
Üyelik: Rtn. Asuman Türbeci 
Rotary Vakfı: Rtn. Yıldız Özalp 
Halkla İlişkiler: Rtn. Engin Özdemir 
Hizmet Projeleri: Rtn. Vildan Yaman 
Gençlik: Rtn. Hakkı Özsaraç 
Meslek Hizmetleri: Rtn. Erden Gökmen 
 

Toplantı Sorumlusu: Rtn. Mine Uğur  
Toplantı Alanı:  
İstanbul Marriott Hotel Asia 
Toplantı Gün ve Saati:  
Salı saat 19:30 – 21:00 
 

İstanbul Ataşehir Rotary Kulübü Adresi: 
Meriç Caddesi Kamelya Çarşı Kat: -2 No:11 
Ataşehir – İstanbul 
Telefon: 0216 455 46 78 
Faks: 0216 455 23 26 
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10 Ocak günü Düriye Nuriye Endürüst Ortaokulu’nda Bağımlılık Uzmanı ‘Emine Akten’ in hazırladığı  6,7 
ve 8 . Sınıf öğrencilerinin katılımı ile bağımlılık konulu semineri düzenledik. 
11 Ocak tarihinde ‘Okulda Yazar Var’ etkinliğimi gerçekleştirdik: Çocuk kitapları yazarı Müge Acar ‘ın 
‘Hayalci’ adlı kitabını çocuklarımıza hediye ettik ve yazarımız ile çocuklarımız sohbet etme imkanı 
buldular. 
12 Ocak günü Rotary Vakfımızın 100. Yılı dolayısı ile düzenlenen ‘Emel Sayın’ konserine katıldık ve Emel 
Sayın’a bir kez daha hayran kaldık. 
13 Ocak günü Caddebostan Büyük Kulüp’de Başkanlar Yarıyıl Değerlendirme Toplantısı’na katıldık 
16 Ocak günü gerçekleştirdiğimiz Kulüp toplantımızda gerçekleştirdiğimiz projelerden ve 
planladıklarımızdan bahsettik. Aramıza en yeni katılan sevgili üyemiz ‘Yaşar Bağlan’ ‘Ben Kimim ve  
Neden Rotaryen Oldum’ konulu ufak bir sunum yaptı. Bu arada yeri gelmişken belirtmek isterim: 
Önümüzdeki haftalarda her hafta bir kulüp üyemizden kendileri ile ilgili ufak bir sunum yapmalarını rica 
edeceğiz: Kronolojik sıra ile gerçekleşecek bu sunumlarda aramıza en son katılan üyeden başlamak üzere 
15 günde 1 üyelerimiz kendilerini tanıtacak. Ayın  15 gününde  1 de en eski Başkanlık yapmış üyemizden 
başlayarak geçmiş dönem  başkanlarımızın sunumlarını dinleyeceğiz., böylece hem kulübümüze yeni 
katılan üyelerimizi daha yakında tanırken hem de geçmiş dönem projelerini hatırlayarak Kulüp Hafızamızı 
tazeleyeceğiz. 
16 Ocak Günü sevgili geçmiş Dönem Başkanımız Serkan Bakılı’ya Bölgeden gelen Citation sertifikasını 
teslim ederken kendisine bir kez daha çalışmalarından ve başarılarından dolayı teşekkürlerimizi de 
sunmuş olduk. 
 
Bu arada Ocakbaşı toplantılarımız da keyifle devam etmekte: Bu hafta sonu 8.sini yaptığımız Ocakbaşı 
sayımız ile bölgemizdeki tüm kulüpler arasında en üst sırada olduğumuzu söyleyebilirim. ‘Ermenek 
Tanıtım Günü’ tadında yöresel yemeklerini yediğimiz ve video gösterileri izlediğimiz 14 Ocak günü 
gerçekleşen Aynur_Şeref Özcan’ın Ocakbaşı toplantısı için  kendilerine ayrıca teşekkür ederiz. 
 
Önümüzdeki günlerde gerçekleşecek projelerimize gelince: 
 
Kadıköy Kulübü ile ortaklaşa 2 günlük yatılı RYLA  etkinliğimiz Bayramoğlu Hegzagon Otelde 27-28 Ocak 
tarihlerinde gerçekleştirilecek. Özellikle daha önce RYLA etkinliğine katılmamış üyelerimizi bekliyoruz. 
 
‘0-5 Yaş arası çocuklara Acil ilkyardım Kursu’ 9 Şubat ve 16 Şubat 2018 de saat 14_16 arasında 2 günlük 
modül halinde yapılacak. Acil ilk yardım Uzmanımız 0-5 yaş çocuğu olan yaklaşık 20 kadar anneye 
uygulamalı eğitim verecek. Bu Eğitim Ataşehir Ataevi’nde ‘ Lions Kulübü’ ile birlikte gerçekleştirilecek. Tüm 
üyelerimizi bekleriz. 
 
13 Şubat Salı günü yapılacak toplantımızda Kulübümüzün SWOT analizini yapmak üzere Volkan Akyıldız 
ve Nuri Peşkircioğlu bizlerle olacak, tüm üyelerimizin katılması önemli. 
 
Devam eden projelerimizden biri ‘Pet Şişelerden Anorak Yapımı Projesi’ projemizin tamamlanmasına az 
kaldı, pet şişelerden geri dönüşüm ile sağlanan elyaflar kapitolenmekde. 
 
Mart ayı sonunda planladığımız ‘Plak Gecesi’. Projemiz start aldı. 
 
Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla, 

Pınar Tokatlıoğlu 
Ataşehir RK 
2017-2018 Dönem Başkanı 
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[Belgeden yaptığınız güzel bir alıntıyla okurlarınızın dikkatini çekin veya önemli bir 
noktayı vurgulamak için bu alanı kullanın. Bu metin kutusunu sayfada herhangi bir 

yere yerleştirmek için sürüklemeniz yeterlidir.] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

MİSAFİRLERİMİZ 
ARZU YÜKSEL 

YÜKSEL AKTİ 

ÖZEL GÜNLERİMİZ 
Bülent Yazıcı ve Begüm Naz Güngil (Pınar Tokatlıoğlu’nun kızı) ve Bartu Bayar’ın doğumgünlerini kutlar; 
sağlık ve mutluluklar dileriz.  

AYLIK PROGRAM 
23 Ocak: Haftalık kulüp toplantısı, Marriott Otel Asia 

30 Ocak: Haftalık kulüp toplantısı, Marriott Otel Asia 

 

10 OCAK – TEKNNOLOJİ BAĞIMLILIĞI, DURİYE NURİYE ENDÜRÜST ORTAOKULU 

    

11 OCAK - “OKULDA YAZAR VAR” PROJESİ, DURİYE NURİYE ENDÜRÜST ORTAOKULU 

     

 

      

 

     

TOPLANTI NOTLARI 
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9 OCAK, “BİLİMLE BÜYÜYORUZ” PROJESİ, ROTARY EĞİTİM DOSTLARI 
Kemalpaşa Ulukışla 50. Yıl İlkokulu 

   

9 OCAK, MAÇKA RK İLE ORTAK TOPLANTI, KONUK KONUŞMACI MURAT GERMEN  
Mimar, fotoğraf sanatçısı: “Son Dönem İşler” 

 

10 OCAK, İŞİTME ENGELLİLER KONSERİ, MASLAK RK INTERACT 
2420. Bölge Interact Komite Başkanı Rtn. Hakkı Özsaraç’ın katılımıyla 
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12 OCAK, ROTARY VAKFI 100. YIL KONSERİ: EMEL SAYIN 

 

14 OCAK, OCAKBAŞI – RTN. ŞEREF VE AYNUR ÖZCAN, “ERMENEK TANITIM GÜNÜ” 
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DUYURULAR 
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BUNLARI BİLİYOR MUYDUNUZ? 

BİRAZ DA GÜLELİM  


